
Linie 2 S: Schülerkurs Hegneberg - Siedlung - MKS

Rottweil Durschstraße 7:02
Rottweil RW Altenzentrum St. Elisabeth 7:03
Rottweil Oberndorfer Straße 7:06
Rottweil Überlinger Straße 7:08
Rottweil Elzacher Straße 7:10
Rottweil Schwarzwaldstr. neu 7:12
Rottweil RW Siedlung auf der Brücke 7:13
Rottweil Uhlandstr. 7:15
Rottweil Fichtenstraße 47 7:17
Rottweil Fichtenstraße 27 7:18
Rottweil Zimmerner Straße 7:19
Rottweil Schulzentrum 7:27
Rottweil Hausen M.-Kolbe-Schule 7:33

nbsw nahverkehrsberatung Hartmut Jaißle 20250113-Fahrpläne Veröffentlichung 2 S 10.01.2025


